СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от   25 января    2021 г.  №126
село Андреевка
 «О проекте  Устава Андреевского  муниципального
образования Екатериновского муниципального района

Саратовской области»

    На основании Федеральных законов от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 октября 2018 г. N 382-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 30 октября 2018 г. N 387-ФЗ "О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 6 февраля 2019 г. N 3-ФЗ "О внесении изменений в статьи 21 и 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и статьи 15 и 16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 1 мая 2019 г. N 87-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Устава Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Устава Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области согласно приложения к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.

3.Пункт 1 настоящего решения вступает в силу с момента официального опубликования после его государственной регистрации.
Глава Андреевского
муниципального образования                             С.П.Жирнов
ПРОЕКТ

                                                       Принят  решением Совета  депутатов

Андреевского МО от 25.01.2021 г. №126